衢州学院关于印发2017 年体育竞赛计划的通知

各学院（部门）：

为深入贯彻党的十八届三中全会精神，落实《国务院办公厅转发教育部、发展改革委、财政部、体育总局关于进一步加强学校体育工作的若干意见》（国办发〔2012〕53 号）及教育部印发的《高等学校体育工作基本标准》（教体艺〔2014〕4 号）精神，进一步提高学生参加阳光体育和群体竞赛等活动的积极性，深入推进我校群众性体育竞赛的开展，按照“高效、节俭、普及、提高”的原则，校体委统筹安排了2017年学生、教职工体育竞赛计划，现予公布。

各二级学院要广泛组织开展学生人人参与的阳光体育活动，扩大参与面，努力做到“月月有比赛、班班有活动、人人都参与”。要通过竞赛带动学生体育活动的大普及、大提高，提升学生体质健康水平。要切实强化和认真实施体育活动中的安全预防措施，确保学生安全。以营造良好的学生群体活动氛围，推进学校体育工作开展。

衢州学院体育运动委员会

2017年2月20日
衢州学院2017年度体育竞赛计划
学生体育竞赛计划安排表
	月  份
	竞赛项目
	人员安排
	备  注

	3
	乒乓球
	徐士志、王潇逸
	669418、698809

	4
	羽毛球
	卢文杰
	660121

	4
	体育文化节
(以班级为单位)
	陈功、陈芳
	677649、654606

	5
	篮  球
	赵钟华、张作舟
	612961、13625807194

	5
	足  球
	祝继云
	662137

	5
	五四冲榜大作战团队活动
(以寝室为单位)
	毛圣力
	667952

	6
	健美操
	王红妮、陈贻洲
	663592、651882

	6
	气排球
	蔡利燕、都庆丽
	13732519818、660639

	6
	拔河比赛（以班级为单位）
	苑立军、范冬香
	667419、679873

	9
	网  球
	徐耀军、吴海良
	15605706878、13905709516

	10
	第八届田径运动会
	全体老师

	11
	双11阳光长跑趣味活动
	毛圣力
	667952

	12
	迎新年环校跑活动
	卢文杰
	660121